
Департамент образования Администрации города Омска 

 

Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 338» 

 

ПРИКАЗ 

3 февраля 2021 г.                                                                                                       № 5 

 

О создании рабочей группы по разработке 

программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы БДОУ г. Омска «Детский сад № 338» 

   

       Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной 

программы дошкольного образования БДОУ г. Омска «Детский сад № 338» в 

соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного 

плана воспитательной работы БДОУ г. Омска «Детский сад № 338» (далее – рабочая 

группа) в составе: 

Руководитель группы:        Заведующий Недбай Марина Ивановна 

Члены группы:                     Старший воспитатель Тихонова М. П. 

                                               Воспитатель  Гутник О.В. 

                                               Воспитатель  Садовничая О.А. 

                                               Воспитатель  Червончук И.П. 

                                               Воспитатель  Винник О.В. 

                                               Педагог – психолог Тадинова Н.Ю. 

                                              (эл.почта d-cad338@yandex.ru, конт.тел. 90-02-11) 

       2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы 

воспитания и календарного плана воспитательной работы БДОУ г. Омска «Детский сад  

№ 338» (приложение). 

       3. Рабочей группе разработать проекты рабочей программы воспитания до 11.04.2021 

и проекты и календарного плана воспитательной работы БДОУ г. Омска «Детский сад  

№ 338» до 25.05.2021 в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке 

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы БДОУ г. 

Омска «Детский сад  

№ 338». 

       4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                       _______________                                      М. И. Недбай 

   

mailto:d-cad338@yandex.ru

		2021-02-09T17:37:33+0600
	Недбай Марина Ивановна




